CONVOCAÇÃO Nº 001/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - FUNÇÃO PROFESSOR

     LURDES BERTOLDO - PREFEITA MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DO IGUAÇU - ESTADO DO PARANÁ, no
uso das suas atribuições legais que lhe confere a Lei nº 1168/2017 e Comissão designada através do Decreto n° 4085/2018 de 24/10/2018, torna público a Convocação dos
Candidatos Classificados do Processo Seletivo na função de Professor, a serem contratados com a respectiva classificação em atendimento Normativa n° 004/2018, para
comparecerem do dia 11/01/2019 a 22/01/2019, com apresentação da documentação constante do Item 9.2 da Normativa.

Classificação PSS 2019 - NORMATIVA Nº 004/2018

Área de Atuação: Atuar na Educação e/ou Ensino Fundamental

Classificação Inscrição Candidato Especialização Pedagogia Outra Licenciatura Magistério Outras

Especializações

Tempo de

Serviço

Total de

Pontos

Idade

1º 20 Rosecler Hamera 6   4 3 1 9,5 23,5

2º 93 Dilce Maria Bertoldo Grassi 6 5   3   9,5 23,5

3º 39 Rosangela Roegelin 6 5 4   1 6,5 22,5

4º 82 Franciele Zopeleto 6 5   3   8,5 22,5

5º 25 Juliane De Souza 6 5   3 1,5 3,5 19

6º 19 Leonilde Vieira Dos Santos 6 5 4 3 1 7,5 19

7º 41 Tamar Cristina Ludwig 6 5 4 3 0,5 0,5 19

8º 5 Sergio Scotini 6 5     0,5 7 18,5

9º 28 Ediane Paula Raupp Maria 6 5 4   0,5 3 18,5

10º 31 Roseli Luzia De Souza Lerias 6 5   3 1,5 2,5 18

11º 74 Suelin Reffatti 6 5   3 1 3 18

12º 35 Jacira Cozer 6 5   3 0,5 3 17,5

13º 33 Samara  Romani 6 5 4   0,5 1,5 17

Classificação  PSS 2019– Normativa 004/2018
Vaga para Portador de Deficiência

Área de Atuação: Atuar na Educação e/ou Ensino Fundamental

Classificação Inscrição Candidato Especialização Pedagogia Outra Licenciatura Magistério Outras

Especializações

Tempo de

Serviço

Total de
pontos

Idade

1º 5 Sergio Scotini 6 5     0,5 7 18,5

Classificação PSS 2019 -  Normativa 004/2018

Área de Atuação: Atuar na Disciplina de Língua Estrangeira

Classificação Inscrição Candidato Especialização Letras Outra Licenciatura
ou Curso de
línguas

Outras
Especializações

Tempo de
Serviço

Total de
pontos

1º 78 Jacqueline Vieira dos Anjos Godoy 6.0 5.0  1,5 3 15,5

Classificação PSS 2019 -  Normativa 004/2018

Área de Atuação: Arte

Classificação Inscrição Candidato Especialização Arte Pedagogia/
Magistério

Outras
Especializações

Tempo de
Serviço

Total de
pontos

1º 76 Francielli Felissetti Zanolla Fragozo  5.0  0,5 6,0 11,5

Classificação PSS 2019 -  Normativa 004/2018

Área de Atuação: Atuar na Disciplina de Educação física

Classificação Inscrição Candidato Especialização Educação
Física

Pedagogia/
Magistério

Outras
Especializações

Tempo de
Serviço

Total de
Pontos

Idade

1º
77 Simoni Gregolon Grassi

6,0 5,0 4,0 1,5 8,5 25

84 Eliane Tatsch Guglielmello

 5,0  0,5 5,5 11

Cruzeiro do Iguaçu,11 de janeiro de 2019.

            LURDES BERTOLDO
            PREFEITA EM EXERCÍCIO